

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان	سرمایه ثبت شده: 1,130,000
نماد: زماهان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1401/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1401/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۱,۴۵۱,۰۵۳	۱,۱۸۶,۵۳۱	۱,۷۶۴,۰۸۹	۲۲
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۰	۰	۰	۰
مجموع	۱,۴۵۱,۰۵۳	۱,۱۸۶,۵۳۱	۱,۷۶۴,۰۸۹	۲۲
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۲,۰۳۲,۷۱۶	۱,۶۵۷,۱۹۷	۲,۴۳۸,۹۸۳	۲۳
بهای تمام شده انتسابی	(۱,۴۵۱,۰۵۳)	(۱,۱۸۶,۵۳۱)	(۱,۷۶۴,۰۸۹)	(۲۲)
مجموع	۵۸۱,۶۶۳	۴۷۰,۶۶۶	۶۷۴,۸۹۴	۲۴
درآمدهای عملیاتی	۲,۰۳۲,۷۱۶	۱,۶۵۷,۱۹۷	۲,۴۳۸,۹۸۳	۲۳
هزینه های تولید	(۱,۴۶۱,۱۰۴)	(۹۴۲,۸۳۴)	(۱,۴۶۳,۰۷۲)	(۵۵)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۵۶,۸۴۰)	(۱۰۲,۶۱۶)	(۱۴۲,۸۱۶)	(۵۲)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	(۱۱,۵۶۷)	۰
سود (زیان) عملیاتی	۴۱۴,۷۷۲	۶۱۱,۷۵۷	۸۲۱,۵۳۸	(۳۲)
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۳,۹۱۶	۱۰,۰۵۳	۱۳,۱۰۷	(۶۱)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۰	۰	۰	۰
هزینه های مالی	(۱۷,۸۷۸)	(۵۴,۵۷۰)	(۷۲,۲۸۸)	۶۷
مجموع	(۱۳,۹۶۳)	(۴۴,۵۱۷)	(۵۹,۱۸۱)	۶۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۰۰,۸۱۰	۵۶۷,۳۴۰	۷۶۲,۳۴۷	(۳۹)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	۰
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۰۰,۸۱۰	۵۶۷,۳۴۰	۷۶۲,۳۴۷	(۳۹)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۴۰۰,۸۱۰	۵۶۷,۳۴۰	۷۶۲,۳۴۷	(۳۹)
سود (زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳۶۷	۵۴۱	۷۲۷	(۳۲)
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۲)	(۳۹)	(۵۳)	۶۹
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۵۵	۵۰۲	۶۷۵	(۳۹)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۵۵	۵۰۲	۶۷۵	(۳۹)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۵۵	۵۰۲	۶۷۵	(۳۹)
سرمایه	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۰۰,۸۱۰	۵۶۷,۳۴۰	۷۶۲,۳۴۷	(۲۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۴۰۰,۸۱۰	۵۶۷,۳۴۰	۷۶۲,۳۴۷	(۲۹)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی های زیستی مولد	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۷۳۵,۸۷۳	۱,۳۶۰,۸۴۲	۱,۳۳۷,۹۰۱	۳۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۴,۹۱۶	۱۲,۰۰۰	۶,۶۳۹	۲۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹,۱۹۳	۶,۳۱۹	۶,۳۱۹	۴۵
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۳,۳۰۰	۲۳,۲۳۲	۷,۶۸۶	۰
سایر دارایی‌ها	۲۹,۶۲۸	۲۹,۶۲۸	۲۹,۶۲۸	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۸۰۲,۹۱۰	۱,۴۳۲,۰۲۱	۱,۳۸۸,۰۷۳	۲۶
دارایی‌های جاری				
دارایی زیستی غیرمولد	۹۵۵,۳۳۷	۵۹۵,۸۸۴	۳۹۷,۹۸۲	۶۰
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۴۰,۵۴۸	۵۴,۲۵۳	۳۶,۲۳۵	۳۴۳

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۳۳۵,۵۸۷	۳۶۶,۱۰۶	۱۸۴,۵۹۳	(۸)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵۳۸,۳۹۸	۳۳۳,۶۵۱	۱۶۰,۴۴۱	۱۳۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۱۱۵,۹۶۷	۳۶,۶۷۰	۷,۷۴۹	۳۱۶
مجموع	۲,۱۸۵,۷۳۷	۱,۲۸۶,۵۶۴	۷۸۶,۹۹۹	۷۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲,۱۸۵,۷۳۷	۱,۲۸۶,۵۶۴	۷۸۶,۹۹۹	۷۰
جمع دارایی‌ها	۳,۹۸۸,۶۴۷	۲,۷۱۸,۵۸۵	۲,۱۷۵,۰۷۳	۴۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۷۸,۱۱۷	۷۸,۱۱۷	۴۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۳۱۶,۹۸۷	۳۱۶,۹۸۷	۳۱۶,۹۸۷	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۶۱۸,۴۶۳	۷۸۲,۶۵۳	۵۸,۴۳۳	(۳۱)
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۲,۰۴۳,۵۶۶	۲,۲۰۷,۷۵۶	۱,۴۴۵,۴۰۹	(۷)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۲۶,۳۳۸	۰	۱۳۹,۶۹۴	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۳,۹۳۹	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۳۴,۸۴۸	۱۵۶,۳۰۲	۱۱۰,۷۶۶	۴۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۵۱,۱۸۶	۱۵۶,۳۰۲	۲۵۴,۳۹۹	۶۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۶۲,۳۴۷	۰	۷۶۲,۳۴۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۶۲,۳۴۷	۰	۷۶۲,۳۴۷
سود تقسیمی									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۸,۱۱۷				(۲۸,۱۱۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۸,۱۱۷	۰	۲۱۶,۹۸۷	۰	۷۸۲,۶۵۲	۰	۲,۲۰۷,۷۵۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱									۴۰۰,۸۱۰		۴۰۰,۸۱۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۰۰,۸۱۰	۰	۴۰۰,۸۱۰
سود تقسیمی									(۵۶۵,۰۰۰)		(۵۶۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۸,۱۱۷	۰	۳۱۶,۹۸۷	۰	۶۱۸,۴۶۳	۰	۳,۰۴۳,۵۶۶

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶۴,۹۹۹	۱۶۵,۱۷۰	۳۹۳,۳۰۴	(۶۱)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶۴,۹۹۹	۱۶۵,۱۷۰	۳۹۳,۳۰۴	(۶۱)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های زیستی مولد	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های زیستی مولد	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۱۲,۵۴۹)	(۲۷,۱۲۵)	(۵۷,۵۰۵)	(۳۱۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۶,۲۴۰)	(۶,۵۳۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۶۶)	(۳۸۰,۰۰۰)	(۱۰۰)	۱۰۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۲۰۰,۰۰۰	۴۳۰,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۴۳۰,۰۰۰)	۰
تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷۶۲	۱۰,۰۷۵	۱۳,۱۰۷	(۹۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۱۱,۹۵۳)	(۱۰۳,۲۹۰)	(۵۱,۳۱)	(۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۶,۹۵۴)	۶۱,۸۸۰	۲۴۳,۱۷۳	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۰۰,۰۰۰	۴۱۹,۰۰۰	۴۱۹,۰۰۰	(۲۸)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۵۰,۰۰۰)	(۳۷۸,۳۲۳)	(۵۵۵,۳۰۸)	۶۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۳,۷۴۹)	(۵۴,۶۴۱)	(۷۵,۰۱۶)	۵۷
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۱,۸۹۶)	(۱,۹۲۸)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۲۶,۲۵۱	(۱۵,۸۶۰)	(۲۱۳,۲۵۳)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۷۹,۳۹۷	۴۶,۰۳۰	۲۸,۹۳۱	۷۳
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۶,۶۷۰	۷,۷۴۹	۷,۷۴۹	۳۷۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۱۵,۹۶۷	۵۳,۷۶۹	۳۶,۶۷۰	۱۱۶
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				ارقام برآوردی برای دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش
جوجه یکروزه گوشتی	قطعه			نرخ بازار	۳۴,۵۹۰,۸۴۷	۲۹,۴۹۴,۵۶۷	۵۸,۵۸۵	۱,۷۲۷,۹۳۹	(۸۷۰,۶۹۸)	۲۰,۶۶۶,۳۹۴	۱۸,۶۸۳,۶۴۷	۷۷,۵۲۳	۱,۴۴۸,۳۹۴	(۹۷۳,۴۱۰)	۵,۷۸۸,۴۷۳	۵,۱۸۸,۴۷۳
مرغ گوشتی زنده	کیلو گرم			نرخ بازار	۱۱,۱۳۶,۰۰۲	۴,۱۶۵,۰۹۳	۱۷۰,۷۱۵	۷۱۱,۰۴۴	(۵۹۳,۳۷۴)	۲,۰۴۹,۸۳۰	۲,۰۴۹,۸۳۰	۲۸۵,۰۶۰	۵۸۴,۳۲۳	(۴۸۷,۶۹۴)	۰	۰
گوشت مرغ	کیلو گرم			نرخ بازار			۰	۰	۰			۰	۰	۰	۱,۱۲۵,۰۰۰	۱,۱۲۵,۰۰۰
جمع								۲,۴۳۸,۹۸۳	(۱,۴۶۳,۰۷۲)				۲,۰۳۲,۷۱۶	(۱,۴۶۱,۱۰۴)		

نوع محصول		واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				ارقام برآوردی برای دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
						مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی									۱,۷۶۴,۰۸۹					۱,۴۵۱,۰۵۳			
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد									۰					۰			
بهای تمام شده انتسابی									(۱,۷۶۴,۰۸۹)					(۱,۴۵۱,۰۵۳)			
جمع درآمد های عملیاتی									۲,۴۳۸,۹۸۳					۲,۰۳۲,۷۱۶			

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
درآمدهای عملیاتی	۸۳۴,۶۳۹	۶۷۲,۳۱۲	۹۹۱,۴۰۳	۱,۱۵۵,۵۱۵	۲,۴۳۸,۹۸۳	۲,۰۳۲,۷۱۶	۱,۲۶۲,۰۳۱	۶,۱۴۳,۹۶۸
هزینه های تولید	(۴۱۷,۹۶۷)	(۴۶۳,۰۱۵)	(۷۰۰,۸۶۹)	(۱,۰۶۲,۱۳۸)	(۱,۴۶۳,۰۷۳)	(۱,۴۶۱,۱۰۴)	(۸۸۷,۳۸۶)	(۵,۲۲۵,۲۸۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

هدفگذاری تولید تعداد بیش از ۳۶ میلیون قطعه جوجه یک روزه که از این تعداد ۱۰ میلیون قطعه در برنامه زنجیره تولید از طریق مشارکت به گوشت مرغ تبدیل خواهد شد

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
مواد مستقیم مصرفی	۱,۳۶۱,۹۵۸	۱,۱۴۷,۷۴۰
دستمزد مستقیم تولید	۲۴۷,۹۱۳	۲۹۷,۵۸۵
سربار تولید	۷۴۵,۳۲۰	۷۳۲,۵۱۰
جمع هزینه های تولید	۲,۳۵۵,۱۹۱	۲,۱۷۸,۸۳۵

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
کار در جریان اول دوره	۴۲۵,۹۳۷	۶۱۱,۸۹۷
کار در جریان پایان دوره	(۶۱۱,۸۹۷)	(۹۸۳,۶۴۶)
ضایعات غیر عادی	(۶۹۶,۷۵۳)	(۳۴۶,۹۸۳)
هزینه جذب نشده در تولید	(۹,۳۹۶)	۰
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۴۶۳,۰۷۳	۱,۴۶۱,۱۰۴
کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش شده	۱,۴۶۳,۰۷۳	۱,۴۶۱,۱۰۴
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده (ریال)	مقدار	نرخ	بهای تمام شده (ریال)	مقدار	نرخ	بهای تمام شده (ریال)	مقدار	نرخ	بهای تمام شده (ریال)	مقدار	نرخ
جوجه یکروزه گوشتی	قطعه	۰	۰	۰	۲۰,۶۶۶,۳۹۴	۴۷,۱۰۱	۹۷۳,۴۱۰	(۱,۹۸۳,۶۴۷)	۰	۰	۱۸,۶۸۳,۶۴۷	۵۳,۱۰۰	۹۷۳,۴۱۰	۰	۰
مرغ گوشتی زنده	کیلو گرم	۰	۰	۰	۲,۰۴۹,۸۳۰	۲۳۷,۹۳۰	۴۸۷,۶۹۴	۰	۰	۰	۲,۰۴۹,۸۳۰	۲۳۷,۹۳۰	۴۸۷,۶۹۴	۰	۰
سایر محصولات		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۵۵,۳۳۷	
جمع کل		۰	۰	۰	۲,۴۱۶,۳۴۱			۰	۰	۰	۱,۴۶۱,۱۰۴			۹۵۵,۳۳۷	

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	
مواد اولیه داخلی:													
ذرت	کیلوگرم	۳,۱۰۸,۶۶۵	۲۳,۰۷۸	۷۱,۷۴۲	۷,۰۸۳,۳۱۷	۴۵,۷۵۵	۳۳۴,۰۹۷	۸,۶۳۳,۳۱۹	۳۳,۴۸۳	۲۸۸,۷۰۳	۱,۵۶۹,۶۶۳	۶۸,۲۵۴	۱۰۷,۱۳۶
کنجاله سویا	کیلوگرم	۱,۶۷۳,۰۵۴	۴۱,۶۸۰	۶۹,۶۹۱	۳,۶۶۸,۶۷۱	۷۹,۷۴۴	۳۱۳,۸۱۱	۳,۵۵۵,۵۰۹	۵۴,۹۵۶	۱۹۵,۳۹۵	۷۸۵,۳۱۶	۱۱۰,۹۳۴	۸۷,۱۰۷
سایر مواد اولیه	کیلوگرم	۶,۸۳۱,۴۶۲	۳۳,۸۸۸	۲۳۴,۶۷۳	۶,۲۸۳,۵۵۵	۹۳,۳۶۹	۵۸۰,۳۱۳	۹,۹۳۹,۹۶۴	۶۶,۷۶۵	۶۶۳,۶۴۳	۳,۱۷۴,۰۵۳	۴۴,۵۳۱	۱۴۱,۳۴۴
جمع مواد اولیه داخلی:			۳۶۶,۱۰۶				۱,۱۱۷,۳۳۱			۱,۱۴۷,۷۴۰			۳۳۵,۵۸۷
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:													
سایر													
جمع کل			۳۶۶,۱۰۶				۱,۱۱۷,۳۳۱			۱,۱۴۷,۷۴۰			۳۳۵,۵۸۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برای هر کیلو ذرت ۱۲۵۰,۰۰۰ ریال و برای هر کیلو سویا ۱۷۵۰,۰۰۰ ریال با کرایه حمل پیش بینی شده است
نرخ خرید مواد اولیه	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برای هر کیلو ذرت ۱۲۵۰,۰۰۰ ریال و برای هر کیلو سویا ۱۷۵۰,۰۰۰ ریال با کرایه حمل پیش بینی شده است

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری و عمومی			
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۲۴۳,۹۸۱	۲۷۹,۸۴۳	۲۰,۸۵۶	۳۰۰,۶۹۸	۸۸,۹۰۶	۱۰۲,۴۰۶	۳۳,۳۱۲	۱۳۴,۶۱۸
هزینه استهلاک	۳۷,۶۴۷	۳۱,۴۷۸	۸,۵۷۶	۴۰,۰۵۴	۷,۹۸۶	۸,۷۳۷	۴۸۳	۹,۲۱۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۱,۹۴۵	۸,۹۷۳	۹۱۳	۹,۸۸۵	۸۵۰	۱,۴۷۸	۵۹۵	۲,۰۷۳
هزینه مواد مصرفی	۱۱۶,۳۹۳	۱۱۹,۱۲۱	۲۴,۵۹۸	۱۴۳,۷۱۹	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری و عمومی			
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
هزینه تبلیغات	۲۰۷	۷۱	۲۳	۹۴	۵۶۶	۱,۱۰۵	۳۴۷	۱,۴۵۲
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲,۷۴۸	۵,۶۵۸	۵۷۸	۶,۲۳۶	۶۷	۶۰	۲۳	۸۳
سایر هزینه ها	۳۴۲,۴۹۹	۲۸۸,۳۶۷	۱۶۴,۹۹۱	۴۵۳,۲۵۹	۴۴,۴۴۱	۴۳,۰۵۴	۱۵,۸۹۸	۵۸,۹۵۲
جمع	۷۴۵,۲۳۰	۷۳۳,۵۱۰	۳۳۰,۵۳۴	۹۵۴,۰۴۵	۱۴۳,۸۱۶	۱۵۶,۸۴۰	۴۹,۵۵۷	۲۰۶,۳۹۷
شرح			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید	۴۳۰		۴۱۷		۴۸۰		۴۸۰	
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی	۴۹		۴۷		۵۷		۵۷	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	افزایش هزینه های عمومی اداری ۲۵ درصد برآورد گردیده است
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	افزایش هزینه های عمومی اداری ۲۵ درصد برآورد گردیده است
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۰/۰۹/۳۰		۱۴۰۱/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	توضیحات

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۰	۳۸	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱	۲۰	۱	
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۶,۲۸۱	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۲,۵۹۸	۹,۱۷۳	۳,۱۵۴	

سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده تولید	۹,۳۹۶	۰
خالصي كسري و اضافه انبارگرداني	۱,۶۸۹	۰
سایر	۴۸۲	۰
جمع	۱۱,۵۶۷	۰

برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال می باشد

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	ریالی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			بلند مدت				کوتاه مدت			
			نوع ارز	مبلغ ارزی									
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۲	۱۱۰,۳۰۸	۰			۰	۹۹,۸۲۳	۰	۹۹,۸۲۳	۰	۹۹,۸۲۳	(۱۱,۰۶۰)	بانک کشاورزی شعبه مرکزی کرمان
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰			۰	۱۰۱,۱۳۴	۰	۱۰۱,۱۳۴	۰	۱۰۱,۱۳۴	(۱,۶۱۲)	بانک کشاورزی شعبه توحید تهران
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰			۰	۱۰۳,۰۴۹	۰	۱۰۳,۰۴۹	۰	۱۰۳,۰۴۹	(۳,۰۴۹)	بانک ملت شعبه سرباز کرمان
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۳,۵۴۴	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۱۵۷)	بانک دی شعبه وزرا تهران
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۱۸	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع		۱۶۳,۷۵۲	۰			۰	۳۰۴,۰۰۶		۳۰۴,۰۰۶	۰	۳۰۴,۰۰۶	(۱۷,۸۷۸)	
انتقال به دارایی													
هزینه مالی دوره													

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۴۵۷	۷۶۳
درآمد سود سهام	۳,۵۹۹	۳,۱۵۴
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۱۰,۰۵۱	۰
جمع	۱۳,۱۰۷	۳,۹۱۶

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۸۲,۶۵۳	۰	۷۶۳,۳۴۷	۰	۵۶۵,۰۰۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	هدفگذاری تولید تعداد بیش از ۳۶ میلیون قطعه جوجه یک روزه که از این تعداد ۱۰ میلیون قطعه در برنامه زنجیره تولید از طریق مشارکت به گوشت مرغ تبدیل خواهد شد و توسعه ظرفیت تولید از طریق همکاری با فارم های مشارکتی و اجاره ای .
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	هدفگذاری تولید تعداد بیش از ۳۶ میلیون قطعه جوجه یک روزه که از این تعداد ۱۰ میلیون قطعه در برنامه زنجیره تولید از طریق مشارکت به گوشت مرغ تبدیل خواهد شد و توسعه ظرفیت تولید از طریق همکاری با فارم های مشارکتی و اجاره ای .

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--